
UCHWAŁA NR LII/385/2023 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Częstochowskiego na I półrocze 
2024 roku 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
roku, poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 2 i § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Częstochowskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXVIII/206/2001 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 30 sierpnia 2001 roku 
w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Częstochowskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 roku, 
poz. 3117 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Częstochowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Powiatu na I półrocze 2024 roku stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały o numerach od 1 do 5: 

1. Komisji Budżetu       - załącznik nr 1 

2. Komisji Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu     - załącznik nr 2 

3. Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska   - załącznik nr 3 

4. Komisji Samorządności i Bezpieczeństwa    - załącznik nr 4 

5. Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej     - załącznik nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Przewodniczącym stałych 
komisji Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CFAC-A63B-4227-9CB5-BA2399BD13F9. Podpisany Strona 1



           
 
 

 
 
 
 
 
     Plan pracy Komisji Budżetu 

Rady Powiatu Częstochowskiego na I półrocze 2024 roku 
 
 

Styczeń 
1. Sprawozdanie z gospodarowania powiatowym zasobem nieruchomości w 2023 roku. 
2. Sprawozdanie Komisji z działalności w 2023 roku. 
3. Sprawy wniesione i bieżące. 

 
     Luty 

1. Funkcjonowanie powiatowych linii transportu publicznego. 
2. Sprawy wniesione i bieżące. 

 
Marzec 
1. Prace scaleniowe prowadzone przez powiat. 
2. Sprawy wniesione i bieżące. 
       (posiedzenie wyjazdowe) 
 
Kwiecień 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok. 
2. Informacja o stanie mienia powiatu.  
3. Sprawy wniesione i bieżące.  

 
Maj 

     1. Informacja o formach promocji powiatu oraz ponoszonych kosztach przeznaczonych  
na promocję. 

2. Sprawy wniesione i bieżące.      
      

Czerwiec  
1. Raport o stanie powiatu za 2023 rok.  
2. Sprawozdanie finansowe powiatu za 2023 rok 
3. Plan pracy Komisji na II półrocze 2024 roku. 
4. Sprawy wniesione i bieżące. 

 
 
Niezależnie od ww. tematów  przedmiotem każdego posiedzenia mogą być  sprawy, jak: 
ustosunkowanie się do korespondencji  wpływającej do Komisji, opiniowanie projektów uchwał Rady 
Powiatu,  wolne wnioski. Niniejszy  plan ma charakter  ramowy. W zależności od potrzeb tematyka 
posiedzeń może być modyfikowana, jak również mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji.  
 
 
 
 

       Przewodnicząca Komisji  
              Marianna Dziura  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/385/2023

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CFAC-A63B-4227-9CB5-BA2399BD13F9. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

PLAN PRACY 
Komisji Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu  

na 2024 rok   
 
 
Styczeń 

1. Sprawozdanie z działalności komisji za 2023 rok.  
2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych 

przez powiat.  
3. Sprawy wniesione i bieżące. 

 
Luty 

1. Sprawy wniesione i bieżące. 
 
Marzec 

1. Sprawy wniesione i bieżące. 
 
Kwiecień 

1. Przygotowanie do procesu rekrutacji na rok szkolny 2024/2025.  
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok. 
3.  Informacja o stanie mienia Powiatu.  
4. Sprawy wniesione i bieżące. 

 
Maj 

1. Sprawozdanie finansowe Powiatu za 2023 rok.  
2. Sprawy wniesione i bieżące. 

 
Czerwiec 

1. Raport o stanie Powiatu za 2023 r.  
2. Sprawy wniesione i bieżące.  

 
 
 Niezależnie od wyżej wymienionych tematów, przedmiotem każdego posiedzenia są sprawy: 
ustosunkowywanie się do korespondencji wpływającej do Komisji, opiniowanie projektów uchwał 
Rady Powiatu, wolne wnioski. 
 Przedstawiony plan jest planem ramowym. W zależności od potrzeb tematyka posiedzeń będzie 
modyfikowana jak również mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji.  
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
          Monika Kosielak 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/385/2023

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CFAC-A63B-4227-9CB5-BA2399BD13F9. Podpisany Strona 1



 
                                                                                

 
 
 
 

PLAN PRACY 
Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

na 2024 rok 
 
 

Styczeń 
 

1. Informacja na temat funkcjonowania zbiorowego transportu publicznego na terenie 
powiatu częstochowskiego.  

2. Sprawozdanie z działalności komisji za 2023 rok.  
3. Sprawy wniesione i bieżące. 

 
Luty 
 

1. Informacja Naczelnika Wydziału Geodezji  i Kartografii. 
2. Informacja Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 
3. Sprawy wniesione i  bieżące.  

 
Marzec 

 
1. Plan rzeczowo – finansowy PZD na 2024 rok, ocena realizacji planu zimowego 

utrzymania dróg oraz informacja o planowanych remontach dróg. 
2. Sprawy wniesione i bieżące. 

 
Kwiecień 

1. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa sanitarno – 
weterynaryjnego na terenie powiatu w 2023 roku.  

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok. 
3. Informacja o stanie mienia powiatu. 
4. Sprawy wniesione i bieżące. 

 
Maj 

 
1. Sprawozdanie finansowe powiatu za 2023 rok. 
2. Sprawy wniesione i bieżące.   

 
Czerwiec 
 

1. Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z bieżącej działalności. 
2. Informacja Naczelnika Wydziału Architektoniczno – Budowlanego z bieżącej 

działalności.  
3. Raport o stanie powiatu za 2023 rok. 
4. Sprawy wniesione i bieżące. 

 
Niezależnie od ww. tematów, przedmiotem każdego posiedzenia są sprawy: ustosunkowywanie się do 
korespondencji wpływającej do Komisji, opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu, wolne wnioski. 
Przedstawiony plan jest planem ramowym. W zależności od potrzeb tematyka posiedzeń będzie 
modyfikowana jak również mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji.  
 

Przewodniczący Komisji 
 Mieczysław Chudzik  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/385/2023

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CFAC-A63B-4227-9CB5-BA2399BD13F9. Podpisany Strona 1



    
 
 
 

 
PLAN PRACY 

Komisji Samorządności i Bezpieczeństwa 
na 2024 rok 

 
Styczeń 

1. Informacja Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie oraz Krajowego 
Systemu Ratowniczo - Gaśniczego z działalności na terenie Powiatu w 2023 roku. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego dla powiatu 
częstochowskiego w 2023 roku.    

3. Sprawozdanie z działalności komisji za 2023 rok.  
4. Sprawy wniesione i bieżące. 

Posiedzenie wyjazdowe – Komenda Miejska PSP w Częstochowie ul. Sikorskiego  
Luty 

1. Informacja Komendanta Miejskiego Policji w Częstochowie na temat stanu bezpieczeństwa  
i porządku publicznego w powiecie częstochowskim w 2023 roku.  

2. Sprawy wniesione i bieżące.  
Marzec 

1. Funkcjonowanie Grupy Jurajskiej – Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego – 
Terenowej Stacji Ratunkowej Olsztyn.  

2. Ocena stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego w powiecie częstochowskim. 
3. Sprawy wniesione i bieżące.  

Posiedzenie wyjazdowe 
Kwiecień 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok.  
2. Informacja o stanie mienia powiatu. 
3. Sprawy wniesione i bieżące.  

Maj 

1. Sprawozdanie finansowe powiatu za 2023 rok.  
2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Czerwiec 

1. Przygotowanie do okresu wakacyjnego kąpielisk i obiektów pod względem 
epidemiologicznym.  

2. Raport o stanie powiatu za 2023 rok.  
3. Sprawy wniesione i bieżące.  

Posiedzenie wyjazdowe – Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Częstochowie 
 
Niezależnie od ww. tematów, przedmiotem każdego posiedzenia są sprawy: ustosunkowywanie się do 
korespondencji wpływającej do Komisji, opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu, wolne wnioski. 
Przedstawiony plan jest planem ramowym. W zależności od potrzeb tematyka posiedzeń będzie 
modyfikowana jak również mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji. 
 
        Przewodnicząca Komisji  
                                Danuta Tomza 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/385/2023

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CFAC-A63B-4227-9CB5-BA2399BD13F9. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN PRACY  
Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 

na 2024 rok 
 
 
Styczeń 

1. Sprawozdanie z działalności komisji za 2023 rok.  
2. Sprawy wniesione i bieżące.  

 
Luty   

1. Funkcjonowanie Domu dla Dzieci „Skałka”.  
2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Posiedzenie wyjazdowe  
 
Marzec 

1. Sprawozdanie PCPR za 2023 rok wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej.  
2. Sprawy wniesione i bieżące. 

 
Kwiecień  

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok. 
2. Informacja o stanie mienia powiatu.  
3. Ocena zasobów pomocy społecznej.  
4. Sprawy wniesione i bieżące.  

 
Maj 

1. Informacja Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Częstochowie o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego powiatu częstochowskiego w 2023 roku. 

2. Sprawozdanie finansowe powiatu za 2023 rok.   
3. Sprawy wniesione i bieżące. 

 
Czerwiec 

1. Sprawozdanie finansowe szpitala im. R.Weigla w Blachowni. 
2. Raport o stanie powiatu za 2023 rok.  
3. Sprawy wniesione i bieżące.  

 
Niezależnie od ww. tematów, przedmiotem każdego posiedzenia są sprawy: ustosunkowywanie się do 
korespondencji wpływającej do Komisji, opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu, wolne wnioski. 
Przedstawiony plan jest planem ramowym. W zależności od potrzeb tematyka posiedzeń będzie 
modyfikowana jak również mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji.  
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
           Adam Jaruga 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/385/2023

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CFAC-A63B-4227-9CB5-BA2399BD13F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/385/2023 RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


